Cuius corpus longo tempore post, scilicet circa annum Domini quingentesimum sexagesimum octavum extra Bituricas in vineis divina revelatione repertum est, et sepultum per manus sancti Germani Parisiensis episcopi in ecclesia Sancti Symphoriani martyris quae nunc beati Ursicini nomine obumbrata sancti martyris vocabulum amisit (1).

VITA II.

(1) **Sequitur Catena Patrum de Nathanaele.**

DE SANCTO TIMOTHEO EPISCOPO ANTINOI IN AEGYPTO

COMMENTARIUS PRAEVIUS

P. P.

SAEC. IV

*Synaxarium
arabicum ecclesiae cop-
ticae, quod hic, ut alias solent, sequuntur Habessi-
ni, vix ulla usquam servata est memoria sancti
cuiusdam confessoris, nomine Timothei, qui Dio-
cletiani et Constantini Magni aetate episcopus
fuerit civitatis Antinoi in Aegypto superiore.
Immo etiam in prima forma synaxarii Alexan-
drini, quam dimidiat circiter saeculo XIII (1)
consarcinavit Michael Athribis et Maligias epis-
copus, non videtur extitisse S. Timothei elogium.
Abest enim a codice bibliothecae Nationalis Parisiensis 4860 (2) qui ex antiquioribus est, et fortasse omnium qui in Europa innoverunt vetustissimus, si reapse ad extremum saeculum XIV per-
tingit, ut indubitanter asserit Renatus Bassel (3).
Aut igitur a Iohanne Parali episcopo aut ab ali-
quo eorum qui recentiore aetate opus Michaelis retractarunt Timothei mentio addita fuerit oportet. Unde autem synaxarista hice posterior eam
hauserit, coniectando asequi non possumus.*

historiam
refert
inanem

2. *Et re quidem vera sancti historia, qualis nobis exhibetur, rebus adeo vacua est ut ipsa sua inanitate investigationem effugiat. Sic ea paucis comprehendi potest. Timotheus, ignotis parentibus, incerto tempore et loco natus, a prima aetate monasticam vilam complexus est: in quo coenobio et quo magistro, importunus sit qui resciscere voluerit. Neque certius constat quando et cuius voluntate Antinοi episcopus factus sit. Saeviente in christianos Diocletiano imperatore, in carcерem coniectus est cum aliis plurimis fidelibus quorum pars maxima in tormentis interiit. Tribus post annis, cum Constantinus magnus pacem ecclesias restituisset, Timotheus cum paucis confessoribus*

qui superstites erant e custodia emissus est, et ad ecclesiam suam redux sollemnem supplicatio-
nem instituit pro iniquo iudice a quo tanta
malefacta perpessus fuerat. Quod cum ad aures
praefecti perverisset, is rei admiratione permotus,
in episcopi disciplinam se tradidit, susceploque
baptismo, munere suo se abdicavit atque monachus
factus est. Sanctus autem Timotheus in regendo
grege suo perrexit et in pace aetatem absolvit.
Haec synaxarista.